平成２１年　９月１８日

各高等学校長　　　様

各高等専門学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　愛媛県高等学校体育連盟東予支部長　　坂　井　良　至

　　　　　　　平成２１年度愛媛県高等学校卓球新人大会東予地区予選会

　標記の件につき、下記のとおり開催いたしますので、選手・監督の派遣についてご配意

お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　県卓球新人大会東予地区予選会

（１）　日　時　　　平成２１年１０月３１日（土）　９：００　開会式・試合開始

（２）　会　場　　　四国中央市伊予三島運動公園体育館

（３）　種　目　　　団体・個人シングルス

（４）　出　場　　　〔団　　体〕　　男女とも１校１チーム

　　　　制　限　　　〔シングルス〕　制限なし（ただし、本年度シングルス県総体出場

　　　　　　　　　　　　　　　　　　選手は枠外として申し込むこと）

（５）　申　込　　　申込用紙（別紙）に必要事項を記入のうえ、　１０月　８日（木）

　　　　方　法　　　必着で、下記宛に送付すること。

　　　　　　　　〔送付先〕  〒794-0052　今治市宮下町２－２－１４
 　　　　　　今治北高等学校　井出　博文
 　　　　　　　　　　 　Tel  0898-32-2200
                        Fax  0898- 25- 6780

　　　　　　　　　※参加しない場合も連絡して下さい（この場合Tel、Faxで結構です）
（６）　県大会　　　〔団　　体〕　　男女とも８チーム

　　　　出場数　　　〔シングルス〕　男女とも１６名（下記の推薦選手は別枠で県大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　に出場するが、枠外として申し込みはすること。）

（７）　その他　　　団体戦は４Ｓ１Ｄ方式で行う。（詳細は別紙を参照すること）

（８）　推薦選手（枠外として申し込みはすること）

〔男子〕西岡(新工)
〔女子〕影浦(今西)・佐野(今北)・佐々木(今南)